MRDP
Pag. R1 Pag. R6
Pag. R9Pag. R7
MRD3BTMLDC
MLDBMLDBT
Pag. R5
Pag. R8
MLDDC

Couple de serrage
(kg.m)
Referencia
Code
Référence Mín.
C
mm.
Máx.
D
A B
Bø
Aø
MUBC
A B
C D
MUBC-5022 50 20 23 100 85 5 3
MUBC-5025 50 24 26 100 85 5 3
MUBC-5030 50 27 30 100 85 5 3
MUBC-5032 50 31 32 100 90 5 5
MUBC-5035 50 33 35 100 90 5 5
MUBC-5038 50 36 39 100 90 5 5
MUBC-5043 50 40 43 100 90 5 5
MUBC-6022 60 20 23 100 85 5 3
MUBC-6025 60 24 26 100 85 5 3
MUBC-6030 60 27 30 100 85 5 3
MUBC-6032 60 31 32 100 90 5 5
MUBC-6035 60 33 35 100 90 5 5
MUBC-6038 60 36 39 100 90 5 5
MUBC-6043 60 40 43 100 90 5 5
MUBC-8022 80 20 23 100 85 5 3
MUBC-8025 80 24 26 100 85 5 3
MUBC-8030 80 27 30 100 85 5 3
MUBC-8032 80 31 32 100 90 5 5
MUBC-8035 80 33 35 100 90 5 5
MUBC-8038 80 36 39 100 90 5 5
MUBC-8043 80 40 43 100 90 5 5
MUBC-10022 100 20 23 110 85 5 3
MUBC-10025 100 24 26 110 85 5 3
MUBC-10030 100 27 30 110 85 5 3
MUBC-10032 100 31 32 110 90 5 5
MUBC-10035 100 33 35 110 90 5 5
MUBC-10038 100 36 39 110 90 5 5
MUBC-10043 100 40 43 110 90 5 5
MUBC-12030 120 27 30 110 90 7 5
MUBC-12032 120 31 32 110 90 7 5
MUBC-12035 120 33 35 110 90 7 5
MUBC-12038 120 36 39 110 90 7 5
MUBC-12043 120 40 43 110 90 7 5
MUBC-15030 150 27 30 110 90 7 5
MUBC-15032 150 31 32 120 90 7 5
MUBC-15035 150 33 35 120 90 7 5
MUBC-15038 150 36 39 120 90 7 5
MUBC-15043 150 40 43 120 90 7 5
R14
RACCORD PARALLÈLE JONCTION CABLE DUPLEX À TUBE
CONECTOR PARALELO UNIÓN CABLE DUPLEX A TUBO
PARALLEL CONNECTOR UNION CABLE DUPLEX TO TUBE
MUDB
A A
B
C
Par de apriete
Tightening torque
Couple de serrage
(kg.m)
Referencia
Code
Référence
Aø
Mín.
mm.
Máx.
Bø C
A B
MUDB-22100 20 23 100 85 3 5
MUDB-25100 24 26 100 85 3 5
MUDB-30100 27 30 100 85 3 5
MUDB-32100 31 32 100 90 5 5
MUDB-35100 33 35 100 90 5 5
MUDB-38100 36 39 100 90 5 5
MUDB-43100 40 43 100 90 5 5
MUDB-22120 20 23 120 90 5 7
MUDB-25120 24 26 120 90 5 7
MUDB-30120 27 30 120 90 5 7
MUDB-32120 31 32 120 90 5 7
MUDB-35120 33 35 120 90 5 7
MUDB-38120 36 39 120 90 5 7
MUDB-43120 40 43 120 90 5 7
MUDB-30150 27 30 150 90 5 7
MUDB-32150 31 32 150 90 5 7
MUDB-35150 33 35 150 90 5 7
MUDB-38150 36 39 150 90 5 7
MUDB-43150 40 43 150 90 5 7
RACCORD PARALLÈLE JONCTION CABLE DUPLEX À TUBE
CONECTOR PARALELO UNIÓN CABLE DUPLEX A TUBO
PARALLEL CONNECTOR UNION CABLE DUPLEX TO TUBE
MUD3B
A A
B
C
Par de apriete
Tightening torque
Couple de serrage
(kg.m)
Referencia
Code
Référence
Aø
Mín.
mm.
Máx.
Bø C
A B
MUD3B-30100 27 30 100 138 5 5
MUD3B-32100 31 32 100 138 5 5
MUD3B-35100 33 35 100 138 5 5
MUD3B-38100 36 39 100 138 5 5
MUD3B-43100 40 43 100 138 5 5
MUD3B-22120 20 23 120 138 5 7
MUD3B-25120 24 26 120 138 5 7
MUD3B-30120 27 30 120 138 5 7
MUD3B-32120 31 32 120 138 5 7
MUD3B-35120 33 35 120 138 5 7
MUD3B-38120 36 39 120 138 5 7
MUD3B-43120 40 43 120 138 5 7
MUD3B-30150 27 30 150 138 5 7
MUD3B-32150 31 32 150 138 5 7
MUD3B-35150 33 35 150 138 5 7
MUD3B-38150 36 39 150 138 5 7
MUD3B-43150 40 43 150 138 5 7
R15
RACCORD PARALLÈLE JONCTION CABLE DUPLEX À TUBE
CONECTOR PARALELO UNIÓN CABLE DUPLEX A TUBO
PARALLEL CONNECTOR UNION CABLE DUPLEX TO TUBE
MUD3B3
A A
B
C
Par de apriete
Tightening torque
Couple de serrage
(kg.m)
Referencia
Code
Référence
Aø
Mín.
mm.
Máx.
Bø C
A B
MUD3B3-30100 27 30 100 138 5 5
MUD3B3-32100 31 32 100 138 5 5
MUD3B3-35100 33 35 100 138 5 5
MUD3B3-38100 36 39 100 138 5 5
MUD3B3-43100 40 43 100 138 5 5
MUD3B3-22120 20 23 120 138 5 7
MUD3B3-25120 24 26 120 138 5 7
MUD3B3-30120 27 30 120 138 5 7
MUD3B3-32120 31 32 120 138 5 7
MUD3B3-35120 33 35 120 138 5 7
MUD3B3-38120 36 39 120 138 5 7
MUD3B3-43120 40 43 120 138 5 7
MUD3B3-30150 27 30 150 138 5 7
MUD3B3-32150 31 32 150 138 5 7
MUD3B3-35150 33 35 150 138 5 7
MUD3B3-38150 36 39 150 138 5 7
MUD3B3-43150 40 43 150 138 5 7
Par de apriete
Tightening torque
Couple de serrage
(kg.m)

MTD2B3.1-10043 100 40-43 100 100 138 5 5
MTD2B3.1-15032 150 31-32 100 120 138 7 5
MTD2B3.1-15035 150 33-35 100 120 138 7 5
MTD2B3.1-15038 150 36-39 100 120 138 7 5
MTD2B3.1-15043 150 40-43 100 120 138 7 5
Par de apriete
Tightening torque
Couple de serrage
(kg.m)
Referencia
Code
Référence Bø C
mm.
Aø
A B
MUD4B.2-32250 250 31-32 200 7 5
MUD4B.2-35250 250 33-35 200 7 5
MUD4B.2-38250 250 36-39 200 7 5
MUD4B.2-43250 250 40-43 200 7 5
R18
TRIPLEX AND CUADRUPLEX CONNECTORS
CONECTORES TRIPLEX Y CUADRUPLEX
ML4C3B MR3C3B